
UCHWAŁA NR XI/100/2025
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w zw. z art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Miejska 
w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr IX/83/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2025 rok:

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 378.661,99 zł

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpowodziowa

§ 2440 - Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 197.862,76 zł, 

b) Dział 758 - Różne rozliczenia 
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 101.763,00 zł,

c) Dział 926 - Kultura fizyczna
§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 79.036,23 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o łączną kwotę 274.320,00 zł

a) Dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

§ 6257 -Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 514



lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 274.320,00 zł,

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 12.300,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 12.300,00 zł

a) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
o kwotę 12.300,00 zł, 

- wydatki bieżące – 12.300,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 12.300,00 zł;

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 665.281,99 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 121.802,02 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 543.479,97 zł

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 171.179,97 zł,
- wydatki majątkowe – 117.179,97 zł, w tym: inwestycje 
i zakupy inwestycyjne – 171.179,97 zł

b) Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

o kwotę 15.000,00 zł,
- wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 360.000,00 zł,
- wydatki majątkowe – 360.000,00 zł, w tym: inwestycje 
i zakupy inwestycyjne – 360.000,00 zł

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 10.300,00 zł, 
- wydatki bieżące – 10.300,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 10.300,00 zł 

e) Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 465,79 zł, 
- wydatki bieżące – 465,79 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 315,79 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 150,00 zł

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 17.000,00 zł,
-wydatki bieżące – 17.000,00 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 17.000,00 zł

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

o kwotę 12.300,00 zł, 
- wydatki majątkowe – 12.300,00 zł, w tym: inwestycje 
i zakupy inwestycyjne – 12.300,00 zł

h) Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 79.036,23 zł,
- wydatki bieżące – 79.036,23 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 79.036,23 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 514



3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 
planowanych do realizacji w roku 2025r.” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Bezpieczne opolskie – zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania zjawisk katastrofalnych - Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 
jednostki OSP w Gminie Głogówek” na kwotę 360.000,00 zł, (Dział 754, rozdz. 75412),

b) pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej Głogówek - Oracze” na kwotę 12.300,00 zł (Dział 921, 
rozdz. 92109);

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Nabywanie nieruchomości w celu realizacji inwestycji gminnych” o kwotę 171.179,97 zł (Dział 
700, rozdz. 70005).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 514


		2025-03-05T12:49:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




